ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «21» июня  2024                                                                           № 50

О назначении и проведении собрания

граждан Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области по вопросу

исключения из учетных данных

населенного пункта х.Зимовская Паника

Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Волгоградской области от 07.10.1997 года  №139–ОД

«Об  административно - территориальном устройстве Волгоградской

области», Уставом Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 21.12.2020 №27/59 «Об утверждении

Порядка назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан

(собрания делегатов) в Краснолиповского сельском поселении Фроловского

муниципального района Волгоградской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить и провести собрание граждан 28 июля 2024 года в 10 часов

00 минут (МСК) по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, СДК

Краснолиповского сельского поселения, х.Красные Липки, дом 81 (здание

СДК).

          2. Вынести на обсуждение вопрос об исключении из учетных данных

населенного пункта х.Зимовская Паника, расположенного на территории

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, согласно приложению к настоящему

постановлению.

         3. В собрании принимают участие жители территории

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области.

3.1. Предусмотреть, что в собрании имеют право участвовать граждане,

достигшие 16 летнего возраста, проживающие на территории

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области.

        4. Численность граждан, проживающих на территории

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, составляет   1050 человек.

        5. Информацию о проведении собрания граждан опубликовать на

официальном сайте администрации Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, разместить на

информационных стендах по адресу: х. Красные Липки – Краснолоиповский

СДКЮ, х. Верхние Липки – Верхнелиповский СДК, х. Шляховский –

Шляховский сельский клуб.

        6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

       7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснолиповского сельского поселения                       А.Г.Григорьев

Приложение  к постановлению

Главы Краснолиповского сельского

поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области «О

назначении  и проведении собрания

граждан Краснолиповского сельского

поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области по вопросу

исключения из учётных данных

населенного пункта х.Зимовская Паника

Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области»

от «21» июня  2024   № 50

Вопрос(ы), предлагаемый(ые) при проведении собрании

граждан проживающих на территории Краснолиповского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

         1. Одобряете ли Вы (жители Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области) исключение

из учетных данных населенного пункта х.Зимовская Паника

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, в связи с отсутствием населения,

производственных, социально-культурных объектов, жилых домов и иных

построек, а также с отсутствием инфраструктуры (энергоснабжения,

водоснабжения, газоснабжения), твердого дорожного покрытия в

х.Зимовская Паника Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области.